PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM •••• Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744
e-mail: cpl@tjam.jus.br •••• Página 1

COMUNICADO Nº. 003/2011

 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2011

OBJETO:  Registro de preços para eventual contratação de empresa para prestação de serviços

de Buffet para atender ao Tribunal de Justiça do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.

  O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de sua Pregoeira, tendo em

vista a necessidade de diligências acerca do Pregão Presencial nº 012/2011, constante  nos autos

do Processo Administrativo nº 022488/2010, torna público aos interessados que a continuação do

Pregão Presencial nº. 012/2011 será realizada no dia 11/05/11, às 9 horas.

Manaus, 02 de maio de 2011.

Marlúcia Araújo dos Santos
                   Pregoeira